
Podmínky pro získání zápočtu z předmětu
Základy matematického modelování

(NMFM310)

Letní semestr 2014–2015

Pro získání zápočtu je nutné splnit následující dvě podmínky:

1. Aktivní účast na cvičení (nejvýše 3 absence).

2. Domácí úkoly.

(a) Úkoly budou zpracovávány ve trojicích.

(b) Výstupem bude protokol se shrnutou použitou teorií, popsaným
postupem a výsledky. Na konci protokolu bude popsáno, jak kon-
krétně se který člen trojice podílel.

(c) Termín odevzdání každé domácí úlohy bude druhou neděli po jejím
zadání.

(d) Domácích úloh bude přibližně 6 v průběhu semestru.

(e) Je přípustné, že podíl studenta na řešení úlohy zahrnuje „vypra-
cování protokoluÿ, neměl by to však být jeho jediný přínos během
celého semestru.

(f) Je možné, že protokol úlohy bude s komentářem cvičícího vrácen
k doplnění, opravení či přepracování.

(g) V případě nerozhodného výsledku (písemné) zkoušky bude student
pozván na ústní dozkoušení, které bude zahrnovat diskusi nad něk-
terou z domácích úloh.

V Praze dne 6. února 2015
K. Kadlec, J. Dvořák

1


